[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.12. 2021

         с. Идринское

№ ВН – 65 – р

О признании утратившим силу решения
Идринского районного Совета депутатов
от 30.05.2008 № 21 – 261- р «Об утверждении
тарифов (цен) на услуги предприятий коммунального
комплекса и муниципальных учреждений»

В связи с утратой силы ФЗ от 30.12.2004 № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», вступлением в силу ФЗ  от 26.12.2014 № 458 – ФЗ» О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», постановления Правительства Красноярского края от 03.07.2018 г. № 380 – п «Об утверждении Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Идринского  района, Идринский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Идринского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.05.2008 № 21 – 261 – р «Об утверждении тарифов (цен) на услуги предприятий коммунального комплекса и муниципальных учреждений».
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Идринского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, финансам, бюджету и налогам (Ю.А. Глухов).
      3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете "Идринский вестник", подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).

	Председатель Идринского
районного Совета депутатов

        В.В. Епифанов
	        Исполняющий обязанности
        главы Идринского района
		  Н.П. Антипова

image1.jpeg